
令和 3 年 9 月 10 日 

保護者各位 

社会福祉法人 晋栄福祉会  

あまだのみやちどりこども園 

園長 川村 ひと江 

 

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休園のお知らせ 

 

平素は、当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 3 年 9 月 10 日（金）、当園に在籍するお子さまにつきまして、新型コロナウイル

スに感染していることが判明しました。 

このことを受けて、交野市より、感染拡大防止の観点から、当園の臨時休園について

要請がありましたので、下記のとおり休園させていただきます。 

             

＜臨時休園する期間＞ 

令和 3 年 9 月 11 日（土）から 9 月 12 日（日）まで 

 

＜臨時休園の予定＞ 

9 月 13 日（月） 

※9 月 13 日（月）および 9 月 14 日以降につきましては、保健所、交野市の判断を受け

て決まり次第お知らせいたします。 

 

＜濃厚接触者について＞ 

保健所からの疫学調査を受けた結果（濃厚接触者の特定）につきましては、園から保

護者の皆様にご連絡を入れさせていただきます。 

現在、昨今の感染者の急増により疫学調査にかなりの時間を要しております。今しば

らくお待ちくださいますようお願いいたします。 

 

 

園では、交野市および保健所の指導の下、感染拡大の防止に向けて全力で対処して参

ります。皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、園児、保

護者、職員の感染拡大防止と安全確保のため、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。 


